Администрация Моковского сельсовета

Курского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01.2020 г.                                                                                                            № 23

д. 1 Моква

Об изменении вида разрешенного использования

земельных участков

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Градостроительного кодекса РФ,  Приказом Минэкономразвития от 01.09.2014г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования», Уставом МО «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Генеральным планом, Правилами землепользования и застройки МО «Моковский сельсовет» Курского района Курской области, Администрация Моковского сельсовета Курского района Курской   области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования «для ведения садоводства и огородничества» земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  46:11:090801:1449 площадью 832926 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, с/т «Золотая Осень»,  на вид разрешенного использования «ведение садоводства».

2. Изменить вид разрешенного использования «для ведения садоводства и огородничества» земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  46:11:090901:208 площадью 60917 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, с/т «Сосновый бор»,  на вид разрешенного использования «ведение садоводства».

3. Изменить вид разрешенного использования «для ведения садоводства и огородничества» земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  46:11:091001:14 площадью 700827 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, с/т «Фиалка»,  на вид разрешенного использования «ведение садоводства».

4. Изменить вид разрешенного использования «для ведения садоводства и огородничества» земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером  46:11:091101:286 площадью 20046 кв.м., расположенного по адресу: Курская область, Курский район, Моковский сельсовет, с/т «Сосенка»,  на вид разрешенного использования «ведение садоводства».

5.  Обратиться в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Курской области для внесения изменений в сведения о земельном участке.

6.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области в сети «Интернет».

Глава

Моковского сельсовета Курского района

Ж.Г. Тарасова